Fakturujeme Vám za ubytovanie 22 osob od 25.1.2018 do 28.1.2018- zimný tur. zras Velká Rača Oščadnica 

OBECNÝ ÚRAD OŠČADNICA 

Dátum: 30 .01. 2018 
Číslo záznamu:  Číslo spisu:  OÚ-201/2018   OÚ-201/2018Prílohy: Vybavuje:

Prevzal: Celková suma: 792,00 EUR 
Uhradené zálohami: 0,00 EUR 
Zostáva uhradiť: 792,00 EUR 
K úhrade: 

792,00 EUR 
sedemstodeväťdesiatdva eur